АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 №1969
г. Вытегра

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку в 2024/25
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с
последующими изменениями) (далее - Порядок), постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 25 ноября 2024
года N° 1613 «Об определении квот победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному
предмету и классу в 2024/25 учебном году», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый рейтинговый список победителей и
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2024/25 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

Руководитель Администрации

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации района
от 28.12.2024 N° 1969

Рейтинговый список победителен и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

в 2024/25 учебном году

Статус ФИО
Количество

баллов
Образовательная организация

5 класс
Победитель Огарев

Яоослав Александрович 35
МБОУ «Белоусовская ООШ им.

Героя России И.А. Суханова»

Призер
Люскова

Арина Александровна 28
МБОУ «Белоусовская ООШ им.

Героя России И.А. Суханова»
6 класс

Победитель Волкова
Александра Дмитриевна 36 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Победитель Ионкова
Ирина Александровна 33 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Герман

Ульяна Юрьевна 33 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер
Агеева

Ксения Николаевна 30 МБОУ «Белоручейская СОШ»

7 класс
Победитель

Синицина
Анжелика Васильевна 38 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Победитель
Едемская

Веооника Дмитриевна 33 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Победитель
Малованин

Дмитрий Александрович 26
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Грроя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Зубова

Арина Артемовна 37 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Чекшина

Елизавета Львовна 31 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Фомина

Варвара Михаиловна 29 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Хухтонен

Дарья Витальевна 29 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Пентюкова

Полина Владимировна 28 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Кириков

Ярослав Сергеевич 25
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Лядов

Марк Николаевич
25

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Селин

Артем Алексеевич 25
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

8 класс
Победитель | Леонтьева 44 5 1 МБОУ «Белоручейская LUm»

Дарья Марисовна

Победитель Лабардина
Юлия Александровна 41 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Победитель Колесникова
Элиза Александровна 39 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Победитель Хвиблиани
Роман Омарович 26 МБОУ «Белоусовская ООШ им.

Героя России И.А. Суханова»

Призер Суходолина
Анна Антоновна 41 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер Леськив
Виталий Игоревич 38 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер Серых
Ольга Владимировна 38 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер Малашина
Ксения Ивановна 37 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер Митюшов
Матвей Сергеевич 37 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер Рыбакова
Екатерина Михайловна 37 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер Малашина
Татьяна Сергеевна 36,5 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер Савинкова
Елизавета Андреевна 36 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Сысоева
Эльвира Сергеевна 36 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер Тупицын
Кирилл Сергеевич 34 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Абрамков
Аким Сергеевич 33 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Михайлов
Тимофей Николаевич 31 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер Голубева
Мария Евгеньевна 30 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер Полякова
София Андреевна 29 МБОУ «Белоручейская СОШ»

9 класс
Победитель Елошин

Руслан Викторович 52 МБОУ «Белоусовская ООШ им.
Героя России И.А. Суханова»

Победитель Добряков
Артем Павлович 39 МБОУ «СОШ Nq 1 г. Вытегры»

Призер Карчина
Милана Вячеславовна 36 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Родькин
Артем Сергеевич 35 МБОУ «СОШ Nq 1 г. Вытегры»

Призер Осташов
Артем Ильич 34 МБОУ «СОШ Nq 1 г. Вытегры»

1C класс
Победитель Савкина

Диана Сергеевна 49 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Победитель Сенюхова
Виктория Алексеевна 38 МБОУ «СОШ Nq 1 г. Вытегры»

Призер Сандюк
София Алексеевна 41 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер Борисов
Роман Юрьевич 34 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Громова

Евгения Александровна
34 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

11 класс

Победитель
Кажева

Арина Михайловна 57 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Победитель Аверина
Карина Евгеньевна 51 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Победитель Изотова
Наталия Владиславовна 48 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Победитель Елезов
Семен Михайлович 46

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Семенов

Иван Владимирович 46 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Трус

Матвей Владимирович 45 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»